
El bloque de 3’ de publicidad de CADENA, se emite antes de cada hora.
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HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

Las Mañanas Kiss
con Xavi Rodríguez

Fórmula
Mañana

Fórmula
Tarde

Fórmula
Fin de Semana

Fórmula
Noche

PARRILA PUBLICIDAD

TARIFAS CADENA
20”10” 25”

Las Mañanas Kiss con Xavi Rodríguez 3.700 €2.220 € 5.550 €

4.886 €2.886 € 7.215 €

Fórmula Mañana

Fórmula Tarde

Fórmula Noche y Fin de Semana

3.300 €

2.880 €

2.100 €

1.980 €

1.728 €

1.260 €

4.950 €

4.320 €

3.150 €

Las Mañanas Kiss con Xavi Rodríguez 8:30-10:00h




